
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  17.04.2018 №   672 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства субсидий (грантов) на создание, развитие бизнеса в 

Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 29.05.2014г. № 1600  

(в редакции от 14.12.2016г. № 3402) 

 

В целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства в 

Сысертском городском округе, с учетом правоприменительной практики Постановления 

Правительства Свердловской области от 15.02.2017г. № 76-ПП (ред. от 31.10.2017г.) «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий на содействие достижению целевых 

показателей реализации региональных программ развития агропромышленного 

комплекса, внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 

29.01.2013г. № 110-ПП и признании утратившими силу отдельных постановлений 

Правительства Свердловской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в Порядок предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства субсидий (грантов) на создание, развитие бизнеса в Сысертском 

городском округе, утвержденный постановлением Администрации Сысертского 

городского округа от 29.05.2014г. № 1600 (в редакции от 14.12.2016г. № 3402) дополнив 

пунктом 20.1 следующего содержания: 

«20.1. Экспертная комиссия принимает решение о внесении изменений в бизнес-

план на основании заявления заявителя с приложением: 

- документов, указанных в подпункте 2 пункта 27 настоящего порядка; 

- изменений, внесенных в бизнес-план с учетом критериев установленных пунктом 

19 настоящего порядка. 

Оценка внесенных заявителем изменений в бизнес-план проводится с учетом 

критериев, установленных пунктом 19 настоящего порядка. 

Решением об отказе заявителю в принятии расходов, представленных в связи с 

внесением изменений в бизнес-план, являются основания, указанные в пункте 25 

настоящего порядка.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                                 С.О. Воробьёв 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=79007;fld=134;dst=100010

